
CONSORCIO INTERM. SANEAMENTO AMBIENTAL-MEIO OESTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

08.484.353/0001-16CNPJ: (49) 3555-6972

89665-000 - Capinzal

Telefone:
Acesso Cidade Alta, 3815 - São CristóvãoEndereço:

Nr.:   9/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

21/2023

30/11/2023

Página: 1 / 10

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

12/12/2023
Pregão presencial
9/2023 - PR
21/2023

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE RESERVATÓRIOS
DE ÁGUA POTÁVEL, POR PARTE DOS CONSORCIADOS DO CISAM MO.

Lote: 1
Participante: DEDETIZADORA PLANALTO E SERVICOS LTDA ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SERVIÇO DE LIMPEZA DE FILTROS DA ETA - SERVIÇO DE LIMPEZA

DE FILTROS DA ETA. MATERIAL AZULEJO. CAPINZAL.
1,000 SER 1.986,98 1.986,98

2 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO DE CONTATO - SERVIÇO
DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO DE CONTATO. MATERIAL
CONCRETO ARMADO. 5 COMPARTIMENTOS. CAPACIDADE (m³) 200.
MUNICIPIO CAPINZAL.

1,000 SER 2.086,31 2.086,31

3 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R01 A - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R01 A - RESERVATÓRIO DE AGUA
TRATADA CENTRAL. RUA DOMINGOS OMIZOLLO. MATERIAL
CONCRETO ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 2200.
MUNICIPIO CAPINZAL.

1,000 SER 5.960,05 5.960,05

4 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R01 B - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R01 B - RESERVATÓRIO DE AGUA
TRATADA CENTRAL. RUA DOMINGOS OMIZOLLO. MATERIAL
CONCRETO ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 400.
MUNICIPIO CAPINZAL.

1,000 SER 2.781,73 2.781,73

5 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R01 C - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R01 C - RESERVATÓRIO DE AGUA
TRATADA CENTRAL. RUA DOMINGOS OMIZOLLO. MATERIAL
CONCRETO ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 400.
MUNICIPIO CAPINZAL.

1,000 SER 2.781,73 2.781,73

6 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R02 - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R02 - RESERVATÓRIO DE AGUA
TRATADA LOTEAMENTO POR DO SOL. RUA DOMINGOS OMIZOLLO.
MATERIAL CONCRETO ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE
(m³) 200. MUNICIPIO CAPINZAL.

1,000 SER 1.291,52 1.291,52

7 SERVIÇO DE LIMPEZA DO RESERVATÓRIO R02 B - R02 B -
RESERVATÓRIO DE ÁGUA TRATADA - LOTEAMENTO PÔR DO SOL -
CONCRETO ARMADO - 30m³ - CAPINZAL

1,000 UN 794,79 794,79

8 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R03 - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R03 - RESERVATÓRIO DE AGUA
TRATADA. RUA PRESIDENTE KENEDY. MATERIAL CONCRETO
ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 30. MUNICIPIO
OURO.

1,000 SER 794,79 794,79

9 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R04 - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R04 - RESERVATÓRIO DE AGUA

1,000 SER 2.881,10 2.881,10



Página: 2 / 10

TRATADA. BAIRRO NAVEGANTES. RUA PRESIDENTE JUSCELINO
KUBICHEK. MATERIAL CONCRETO ARMADO. 1 COMPARTIMENTO.
CAPACIDADE (m³) 500. MUNICIPIO OURO

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
10 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R04 B - SERVIÇO DE

LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R04 B - RESERVATÓRIO DE AGUA
TRATADA. BAIRRO NAVEGANTES. RUA PRESIDENTE JUSCELINO
KUBICHEK. MATERIAL CONCRETO ARMADO. 1 COMPARTIMENTO.
CAPACIDADE (m³) 50. MUNICIPIO OURO.

1,000 SER 794,79 794,79

11 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R04 C - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R04 C - RESERVATÓRIO DE AGUA
TRATADA. RUA DA CONCORDIA - QUEBRA DE PRESSÃO. MATERIAL
CONCRETO ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 5.
MUNICIPIO CAPINZAL.

1,000 SER 496,77 496,77

12 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R04 D - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R04 D - RESERVATÓRIO DE AGUA
TRATADA. BAIRRO ALVORADA. QUEBRA DE PRESSÃO. MATERIAL
CONCRETO ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 100.
MUNICIPIO OURO.

1,000 SER 1.986,98 1.986,98

13 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R06 A - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R06 A - RESERVATÓRIO DE AGUA
TRATADA. LOTEAMENTO JACOB DORINI. MATERIAL CONCRETO
ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 500. MUNICIPIO
CAPINZAL.

1,000 SER 2.881,10 2.881,10

14 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R06 B - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R06 B - RESERVATÓRIO DE AGUA
TRATADA. LOTEAMENTO JACOB DORINI. QUEBRA DE PRESSÃO.
MATERIAL CONCRETO ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE
(m³) 50. MUNICIPIO CAPINZAL.

1,000 SER 645,76 645,76

15 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R06 C - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R06 C - RESERVATÓRIO DE AGUA
TRATADA. LAVAGEM DE FILTROS. MATERIAL CONCRETO ARMADO. 1
COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 50. MUNICIPIO CAPINZAL.

1,000 SER 645,76 645,76

16 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R06 D - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R06 D- RESERVATÓRIO DE AGUA
TRATADA. LAVAGEM DE FILTROS. MATERIAL CONCRETO ARMADO. 1
COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 50. MUNICIPIO CAPINZAL.

1,000 SER 794,79 794,79

17 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R07. - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R07. ÁGUA TRATADA. LOTEAMENTO
SANTA MARIA. MATERIAL POLIETILENO. CAPINZAL

1,000 SER 993,49 993,49

18 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R09 A - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R09 A - RESERVATÓRIO DE AGUA
TRATADA. VILA SETE. MATERIAL CONCRETO ARMADO. 1
COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 350. MUNICIPIO CAPINZAL.

1,000 SER 3.477,14 3.477,14

19 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R09 B - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R09 B - RESERVATÓRIO DE AGUA
TRATADA. VILA SETE. MATERIAL CONCRETO ARMADO. 1
COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 1000. MUNICIPIO CAPINZAL.

1,000 SER 4.768,66 4.768,66

20 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R10 A - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R10 A - RESERVATÓRIO DE AGUA
TRATADA. CLUBE DA COLINA. MATERIAL CONCRETO ARMADO. 1
COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 500. MUNICIPIO CAPINZAL.

1,000 SER 2.881,10 2.881,10

21 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R10 B - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R10 B - RESERVATÓRIO DE AGUA
TRATADA. CLUBE DA COLINA. MATERIAL CONCRETO ARMADO. 1
COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 1000. MUNICIPIO CAPINZAL.

1,000 SER 3.377,81 3.377,81

22 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R11 A - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R11 A - RESERVATÓRIO DE AGUA
TRATADA. LOTEAMENTO LAR IMÓVEIS. MATERIAL CONCRETO
ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 400. MUNICIPIO
CAPINZAL.

1,000 SER 2.682,40 2.682,40

23 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R11 B - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R11 B - RESERVATÓRIO DE AGUA
TRATADA. LOTEAMENTO PARIZOTTO. MATERIAL CONCRETO
ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 500. MUNICIPIO
CAPINZAL.

1,000 SER 2.881,10 2.881,10

24 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R11 C - SERVIÇO DE 1,000 SER 794,79 794,79



Página: 3 / 10

LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R11 C - RESERVATÓRIO DE AGUA
TRATADA. LOTEAMENTO PARIZOTTO. MATERIAL CONCRETO
ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 50. MUNICIPIO
CAPINZAL.

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
25 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R12. - SERVIÇO DE

LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R12. ÁGUA TRATADA. COXILHA SECA.
MATERIAL CONCRETO ARMADO. OURO

1,000 SER 1.291,52 1.291,52

26 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R13 - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R13. ÁGUA TRATADA. VILA SETE.
MATERIAL CONCRETO ARMADO. CAPINZAL

1,000 SER 794,79 794,79

27 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R14 A - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R14 A - RESERVATÓRIO DE AGUA
TRATADA. POENTE DO SOL. APOIADO. MATERIAL CONCRETO
ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 150. MUNICIPIO
CAPINZAL.

1,000 SER 993,49 993,49

28 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R17 - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R17 - RESERVATÓRIO DE AGUA
TRATADA. MAXIMILIANO TOALDO. APOIADO. MATERIAL CONCRETO
ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 30. MUNICIPIO
CAPINZAL.

1,000 SER 685,51 685,51

29 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R20 - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R20 - RESERVATÓRIO DE AGUA
TRATADA. LINDENBERG. MATERIAL CONCRETO ARMADO. 1
COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 50. MUNICIPIO CAPINZAL.

1,000 SER 794,79 794,79

30 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R21 - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R21 - RESERVATÓRIO DE AGUA
TRATADA. ALTO ALEGRE. MATERIAL CONCRETO ARMADO. 1
COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 30. MUNICIPIO CAPINZAL.

1,000 SER 685,51 685,51

31 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R22 - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R22 - RESERVATÓRIO DE AGUA
TRATADA. CAPITEL SANTO ANTONIO. MATERIAL CONCRETO
ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 30. MUNICIPIO
CAPINZAL.

1,000 SER 685,51 685,51

32 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R23 - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R23 - RESERVATÓRIO DE AGUA
TRATADA. VILA UNIÃO. MATERIAL CONCRETO ARMADO. 1
COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 30. MUNICIPIO CAPINZAL.

1,000 SER 685,51 685,51

33 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R24 - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R24 - RESERVATÓRIO DE AGUA
TRATADA. BARRO PRETO. MATERIAL CONCRETO ARMADO. 1
COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 50. MUNICIPIO CAPINZAL.

1,000 SER 794,79 794,79

34 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R25 - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R25 - RESERVATÓRIO DE AGUA
TRATADA. VIDAL RAMOS. MATERIAL CONCRETO ARMADO. 1
COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 50. MUNICIPIO CAPINZAL.

1,000 SER 794,79 794,79

35 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R26 - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R26 - RESERVATÓRIO DE AGUA
TRATADA. SANTA LUCIA. MATERIAL CONCRETO ARMADO. 1
COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 30. MUNICIPIO OURO.

1,000 SER 685,51 685,51

36 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R26.. - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R26. ÁGUA TRATADA. SANTA LÚCIA.
MATERIAL POLIETILENO, 20, OURO.

1,000 SER 685,51 685,51

37 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R26. - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R26. ÁGUA TRATADA. SANTA LÚCIA.
MATERIAL POLIETILENO, 10, OURO.

1,000 SER 685,51 685,51

38 SERVIÇO DE LIMPEZA DO RESERVATÓRIO R27 - SERVIÇO DE
LIMPEZA DO RESERVATÓRIO R27 RESERVATÓRIO DO BAIRRO VISTA
ALEGRE - METÁLICO AÇO - 30M³ - CAPINZAL

1,000 UN 685,51 685,51

39 RESERVATÓRIO DO LOTEAMENTO HANEL - CAPINZAL -
RESERVATÓRIO DO LOTEAMENTO HANEL - CAPINZAL - POLIETILENO
- 5M³

1,000 UN 496,77 496,77

40 RESERVATÓRIO DE ÁGUA TRATADA – ESCRITÓRIO - RESERVATÓRIO
DE ÁGUA TRATADA – ESCRITÓRIO - POLIETILENO - 2M³ - CAPINZAL

1,000 UN 496,77 496,77

41 RESERVATÓRIO DE ÁGUA TRATADA – ALMOXARIFADO - CAPINZAL -
RESERVATÓRIO DE ÁGUA TRATADA – ALMOXARIFADO - CAPINZAL -
2M³

1,000 UN 496,77 496,77



Página: 4 / 10

Total do Participante: 63.900,00

Lote: 2
Participante: DEDETIZADORA PLANALTO E SERVICOS LTDA ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
42 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 001. - SERVIÇO DE

LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 001. MATERIAL AÇO VITRIFICADO.
JOAÇABA

1,000 SER 5.362,94 5.362,94

43 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 002. - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 002. MATERIAL AÇO VITRIFICADO.
JOAÇABA.

1,000 SER 4.875,42 4.875,42

44 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 003 A. - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 003 A. MATERIAL CONCRETO
ARMADO. LUZERNA

1,000 SER 1.462,77 1.462,77

45 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 003 B. - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 003 B. MATERIAL CONCRETO
ARMADO. LUZERNA

1,000 SER 4.680,40 4.680,40

46 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 004. - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 004. DOIS MÓDULOS DE 500m³.
MATERIAL CONCRETO ARMADO. JOAÇABA

1,000 SER 4.875,41 4.875,41

47 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO REL 005 - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO REL 005. MATERIAL CONCRETO
ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 50. MUNICÍPIO
JOAÇABA.

1,000 SER 975,25 975,25

48 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO REL 006 - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO REL 006. MATERIAL FIBRA DE VIDRO. 1
COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 20. MUNICÍPIO JOAÇABA.

1,000 SER 672,94 672,94

49 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 007 A. - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 007 A. MATERIAL FIBRA DE VIDRO.
HERVAL DOESTE

1,000 SER 672,94 672,94

50 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 007 B. - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 007 B. MATERIAL FIBRA DE VIFRO.
HERVAL DOESTE

1,000 SER 672,94 672,94

51 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 008. - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 008. MATERIAL AÇO VITRIFICADO.
1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 500. MUNICIPIO LUZERNA

1,000 SER 3.997,87 3.997,87

52 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 009. - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 009. MATERIAL CONCRETO
ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 100. MUNICIPIO
HERVAL DOESTE.

1,000 SER 1.462,77 1.462,77

53 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 010. - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 010. MATERIAL CONCRETO
ARMADO. JOAÇABA

1,000 SER 2.632,82 2.632,82

54 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO REL 011. - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO REL 011. MATERIAL CONCRETO
ARMADO. JOAÇABA

1,000 SER 487,73 487,73

55 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 012 A. - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 012 A. MATERIAL CONCRETO
ARMADO. JOAÇABA

1,000 SER 3.900,37 3.900,37

56 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 012 B. - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 012 B. MATERIAL AÇO
VITRIFICADO. JOAÇABA

1,000 SER 4.875,41 4.875,41

57 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 013 - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 013. MATERIAL CONCRETO
ARMADO. 2 COMPARTIMENTOS. CAPACIDADE (m³) 300. MUNICIPIO
HERVAL DOESTE.

1,000 SER 2.632,82 2.632,82

58 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 014 - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 014. MATERIAL CONCRETO
ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 125. MUNICIPIO
JOAÇABA.

1,000 SER 2.145,30 2.145,30

59 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 015 - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 015. MATERIAL CONCRETO
ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 100. MUNICIPIO
JOAÇABA.

1,000 SER 1.462,77 1.462,77



Página: 5 / 10

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
60 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 016. - SERVIÇO DE

LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 016. DOIS MÓDULOS 100 E 150m³.
MATERIAL CONCRETO ARMADO. JOAÇABA.

1,000 SER 2.632,82 2.632,82

61 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 017 - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 017. MATERIAL AÇO VITRIFICADO.
1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 250. MUNICIPIO JOAÇABA.

1,000 SER 2.730,32 2.730,32

62 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 018 - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 018. MATERIAL CONCRETO
ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 300. MUNICIPIO
HERVAL DOESTE.

1,000 SER 2.632,82 2.632,82

63 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 019 - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 019. MATERIAL AÇO VITRIFICADO.
1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 2000. MUNICIPIO JOAÇABA.

1,000 SER 5.648,79 5.648,79

64 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 020 - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 020. MATERIAL AÇO VITRIFICADO.
1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 500. MUNICIPIO JOAÇABA.

1,000 SER 3.997,87 3.997,87

65 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO REL 021. - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO REL 021. MATERIAL CONCRETO
ARMADO. HERVAL DOESTE.

1,000 SER 975,25 975,25

66 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 022 - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 022. MATERIAL FIBRA DE VIDRO. 1
COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 20. MUNICIPIO JOAÇABA.

1,000 SER 487,73 487,73

67 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 023 - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 023. MATERIAL AÇO VITRIFICADO.
1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 500. MUNICIPIO JOAÇABA.

1,000 SER 3.997,87 3.997,87

68 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 024 - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 024. MATERIAL FIBRA DE VIDRO. 1
COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 20. MUNICIPIO JOAÇABA.

1,000 SER 672,94 672,94

69 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 102 - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 102. MATERIAL AÇO INOX. 1
COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 50. MUNICIPIO JOAÇABA.

1,000 SER 672,94 672,94

70 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 103 - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 103. MATERIAL CONCRETO
ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 30. MUNICIPIO
JOAÇABA.

1,000 SER 672,94 672,94

71 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 104 - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 104. MATERIAL FIBRA DE VIDRO. 1
COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 20. MUNICIPIO JOAÇABA.

1,000 SER 672,94 672,94

72 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 105 A - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 105 A. MATERIAL FIBRA DE VIDRO.
JOAÇABA

1,000 SER 672,94 672,94

73 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 105 B. - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 105 B. MATERIAL FIBRA DE VIDRO.
JOAÇABA.

1,000 SER 672,94 672,94

74 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 201 - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 201. MATERIAL CONCRETO
ARMADO. 1 COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 30. MUNICIPIO
HERVAL DOESTE.

1,000 SER 672,94 672,94

75 SERVIÇO DE LIMPEZA RAP 202, CONCRETO ARMADO, 30M³,
HERVAL'OESTE - SERVIÇO DE LIMPEZA RAP 202, CONCRETO
ARMADO, 30M³, HERVAL'OESTE

1,000 UN 672,94 672,94

76 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 203 - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 203. MATERIAL FIBRA DE VIDRO. 1
COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 20. MUNICIPIO HERVAL
DOESTE.

1,000 SER 672,94 672,94

77 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 204 A. - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 204 A. MATERIAL FIBRA DE VIDRO.
HERVAL DOESTE.

1,000 SER 672,94 672,94

78 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 204 B. - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 204 B. MATERIAL FIBRA DE VIDRO.
HERVAL DOESTE.

1,000 SER 672,94 672,94

79 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 205 - SERVIÇO DE
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 205. MATERIAL AÇO INOX. 1
COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 70. MUNICIPIO JOAÇABA.

1,000 SER 926,50 926,50



Página: 6 / 10

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
80 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 301 - SERVIÇO DE

LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 301. MATERIAL AÇO INOX. 1
COMPARTIMENTO. CAPACIDADE (m³) 50. MUNICIPIO LUZERNA.

1,000 SER 672,94 672,94

81 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIORAP 302 A, POLIETILENO,
20M³, LUZERNA - SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIORAP 302
A, POLIETILENO, 20M³, LUZERNA

1,000 UN 672,94 672,94

82 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 302 B, POLIETILENO,
20M³, LUZERNA - SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO RAP 302
B, POLIETILENO, 20M³, LUZERNA

1,000 UN 672,94 672,94

Total do Participante: 81.300,00

Lote: 3
Participante: DEDETIZADORA BARROS LTDA

83 LIMPEZA DE RESERVATÓRIOS NA ÁREA URBANA, FIBRA DE VIDRO,
20M³, ABDON BATISTA. - LIMPEZA DE RESERVATÓRIOS NA ÁREA
URBANA, FIBRA DE VIDRO, 20M³, ABDON BATISTA.

10,000 UN 751,71 7.517,10

84 LIMPEZA DE RESERVATÓRIOS NA ÁREA RURAL, FIBRA DE VIDRO/PE,
20M³, ABDON BATISTA - LIMPEZA DE RESERVATÓRIOS NA ÁREA
RURAL, FIBRA DE VIDRO/PE, 20M³, ABDON BATISTA

12,000 UN 751,69 9.020,28

85 LIMPEZA DE RESERVATÓRIOS NA ÁREA RURAL, FIBRA DE VIDRO,
15M³, ABDON BATISTA - LIMPEZA DE RESERVATÓRIOS NA ÁREA
RURAL, FIBRA DE VIDRO, 15M³, ABDON BATISTA

1,000 UN 655,15 655,15

86 LIMPEZA DE RESERVATÓRIOS NA ÁREA RURAL, FIBRA DE VIDRO/PE,
10M³, ABDON BATISTA - LIMPEZA DE RESERVATÓRIOS NA ÁREA
RURAL, FIBRA DE VIDRO/PE, 10M³, ABDON BATISTA

3,000 UN 615,38 1.846,14

87 LIMPEZA DE RESERVATÓRIO DA ETA NA ÁREA URBANA, PRFV,
500M³, ABDON BATISTA. - LIMPEZA DE RESERVATÓRIO DA ETA NA
ÁREA URBANA, PRFV, 500M³, ABDON BATISTA.

1,000 UN 4.260,33 4.260,33

Total do Participante: 23.299,00

Lote: 4
Participante: DEDETIZADORA BARROS LTDA

88 LIMPEZA DE RESERVATÓRIO NÁ ÁREA URBANA, CONCRETO
ARMADO, 50M³, ALTO BELA VISTA. - LIMPEZA DE RESERVATÓRIO NÁ
ÁREA URBANA, CONCRETO ARMADO, 50M³, ALTO BELA VISTA.

1,000 UN 672,66 672,66

89 LIMPEZA DE RESERVATÓRIO NA ÁREA URBANA, CONCRETO
ARMADO, 100M³, ALTO BELA VISTA. - LIMPEZA DE RESERVATÓRIO
NA ÁREA URBANA, CONCRETO ARMADO, 100M³, ALTO BELA VISTA.

1,000 UN 1.644,23 1.644,23

90 LIMPEZA DE RESERVATÓRIO DOS POÇOS DA ÁREA URBANA (25M³
CADA), FIBRA DE VIDRO, ALTO BELA VISTA - LIMPEZA DE
RESERVATÓRIO DOS POÇOS DA ÁREA URBANA (25M³ CADA), FIBRA
DE VIDRO, ALTO BELA VISTA

1,000 UN 485,32 485,32

91 LIMPEZA DE RESERVATÓRIO DOS POÇOS DA ÁREA URBANA (20M³
CADA), FIBRA DE VIDRO, ALTO BELA VISTA. - LIMPEZA DE
RESERVATÓRIO DOS POÇOS DA ÁREA URBANA (20M³ CADA), FIBRA
DE VIDRO, ALTO BELA VISTA.

1,000 UN 436,79 436,79

Total do Participante: 3.239,00

Lote: 5
Participante: DEDETIZADORA BARROS LTDA

92 LIMPEZA DE RESERVATÓRIO, FIBRA DE VIDRO (20M³), ZORTÉA. -
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO, FIBRA DE VIDRO (20M³), ZORTÉA.

21,000 UN 3.290,476 69.100,00

Total do Participante: 69.100,00

Lote: 6
Participante: DEDETIZADORA BARROS LTDA

93 LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R1A - RUA JOSÉ BOITEUX – MARAFON
(ETA) (VIDEIRA). - LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R1A - RUA JOSÉ
BOITEUX – MARAFON (ETA) (VIDEIRA). 1000 m³, CONCRETO
ARMADO

2,000 UN 4.708,86 9.417,72

94 LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R1B – RUA JOSÉ BOITEUX – MARAFON 2,000 UN 2.368,20 4.736,40



Página: 7 / 10

(ETA) (VIDEIRA) - LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R1B – RUA JOSÉ
BOITEUX – MARAFON (ETA) (VIDEIRA) 500M³, CONCRETO ARMADO.

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
95 LIMPEZA DO RESERVATÓRIO R1.2 – RUA ERNESTO FANTIN - SESI

(VIDEIRA) - LIMPEZA DO RESERVATÓRIO R1.2 – RUA ERNESTO
FANTIN - SESI (VIDEIRA) CONCRETO ARMADO, 50M³

2,000 UN 467,01 934,02

96 LIMPEZA DO RESERVATÓRIO R1.3.1 – RUA SÉRGIO ALBIERO –
LOTEAMENTO JARDIM CANADA, (VIDEIRA) - LIMPEZA DO
RESERVATÓRIO R1.3.1 – RUA SÉRGIO ALBIERO – LOTEAMENTO
JARDIM CANADA, (VIDEIRA) (FIBRA DE VIDRO)

2,000 UN 467,01 934,02

97 LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R1.4 – RUA URUSSANGA –
LOTEAMENTO CARBONI (VIDEIRA) - LIMPEZA DE RESERVATÓRIO
R1.4 – RUA URUSSANGA – LOTEAMENTO CARBONI (VIDEIRA) (FIBRA
DE VIDRO)

2,000 UN 467,01 934,02

98 LIMPEZA DO RESERVATÓRIO R1.5 – RUA IVO ROSTIROLA –
LOTEAMENTO CARELLI (VIDEIRA) - LIMPEZA DO RESERVATÓRIO R1.5
– RUA IVO ROSTIROLA – LOTEAMENTO CARELLI (VIDEIRA) (FIBRA DE
VIDRO)

2,000 UN 467,01 934,02

99 LIMPEZA DO RESERVATÓRIO R2 – RUA MAL. FLORIANO PEIXOTO -
CENTRO (VIDEIRA) - LIMPEZA DO RESERVATÓRIO R2 – RUA MAL.
FLORIANO PEIXOTO - CENTRO (VIDEIRA) (CONCRETO ARMADO)

2,000 UN 467,01 934,02

100 LIMPEZA DO RESERVATÓRIO R2.1 – RUA BULCÃO VIANA - FLORESTA
(VIDEIRA) - LIMPEZA DO RESERVATÓRIO R2.1 – RUA BULCÃO VIANA
- FLORESTA (VIDEIRA) (CONCRETO ARMADO)

2,000 UN 1.524,51 3.049,02

101 LIMPEZA DO RESERVATÓRIO R2.2A – RUA 10 DE SETEMBRO
UNIVERSITÁRIO (VIDEIRA) - LIMPEZA DO RESERVATÓRIO R2.2A –
RUA 10 DE SETEMBRO UNIVERSITÁRIO (VIDEIRA) (CONCRETO
ARMADO)

2,000 UN 1.036,96 2.073,92

102 LIMPEZA DO RESERVATÓRIO R2.2B – RUA 10 DE SETEMBRO
UNIVERSITÁRIO (VIDEIRA) - LIMPEZA DO RESERVATÓRIO R2.2B –
RUA 10 DE SETEMBRO UNIVERSITÁRIO (VIDEIRA) (CONCRETO
ARMADO) 200M³

2,000 UN 1.716,78 3.433,56

103 LIMPEZA DO RESERVATÓRIO R2.2C – RUA 10 DE SETEMBRO -
UNIVERSITÁRIO (VIDEIRA) - LIMPEZA DO RESERVATÓRIO R2.2C –
RUA 10 DE SETEMBRO - UNIVERSITÁRIO (VIDEIRA) (CONCRETO
ARMADO) 1000M³

2,000 UN 5.142,87 10.285,74

104 LIMPEZA DO RESERVATÓRIO R2.4 – SC-453 SENTIDO IOMERÊ
(VIDEIRA) - LIMPEZA DO RESERVATÓRIO R2.4 – SC-453 SENTIDO
IOMERÊ (VIDEIRA) FIBRA DE VIDRO,

2,000 UN 466,01 932,02

105 SERVIÇO DE LIMPEZA R-3- RESERVATÓRIO APOIADO - SERVIÇO DE
LIMPEZA R-3- RESERVATÓRIO APOIADO, LOCALIZADO NA RUA JOSÉ
BOITEUX. MATERIAL CONCRETO ARMADO. VIDEIRA

2,000 SER 1.569,67 3.139,34

106 SERVIÇO DE LIMPEZA R-3.1- RESERVATÓRIO APOIADO - SERVIÇO DE
LIMPEZA R-3.1- RESERVATÓRIO APOIADO, LOCALIZADO NA RUA
NOSSA SENHORA DE LOURDES. MATERIAL FIBRA DE VIDRO. VIDEIRA

2,000 SER 467,01 934,02

107 SERVIÇO DE LIMPEZA R-3.2- RESERVATÓRIO APOIAD - SERVIÇO DE
LIMPEZA R-3.2- RESERVATÓRIO APOIADO, LOCALIZADO NA RUA SÃO
FRANCISCO DE ASSIS. MATERIAL FIBRA DE VIDRO. VIDEIRA

2,000 SER 690,66 1.381,32

108 SERVIÇO DE LIMPEZA R-FARROUPILHA- RESERVATÓRIO APOIADO -
SERVIÇO DE LIMPEZA R-FARROUPILHA- RESERVATÓRIO APOIADO,
LOCALIZADO NA RUA VIRGÍNIA BRUSCHI. MATERIAL FIBRA DE
VIDRO. VIDEIRA

2,000 SER 467,01 934,02

109 SERVIÇO DE LIMPEZA R-4A- RESERVATÓRIO APOIADO - SERVIÇO DE
LIMPEZA R-4A- RESERVATÓRIO APOIADO, LOCALIZADO NA RUA
ANTÔNIO FANTIN. MATERIAL CONCRETO ARMADO. VIDEIRA

2,000 SER 1.036,96 2.073,92

110 SERVIÇO DE LIMPEZA R-4B- RESERVATÓRIO APOIADO - SERVIÇO DE
LIMPEZA R-4B- RESERVATÓRIO APOIADO, LOCALIZADO NA RUA
ANTÔNIO FANTIN. MATERIAL CONCRETO ARMADO. VIDEIRA

2,000 SER 467,01 934,02

111 SERVIÇO DE LIMPEZA R-4.1- RESERVATÓRIO APOIADO - SERVIÇO DE
LIMPEZA R-4.1- RESERVATÓRIO APOIADO, LOCALIZADO NA RUA
FIORAVANTE MACARINI SANTOS DUMONT. MATERIAL CONCRETO
ARMADO. VIDEIRA

2,000 SER 467,01 934,02

112 SERVIÇO DE LIMPEZA R-5- RESERVATÓRIO APOIADO - SERVIÇO DE
LIMPEZA R-5- RESERVATÓRIO APOIADO, LOCALIZADO NA RUA DAS
ARAUCÁRIAS. MATERIAL CONCRETO ARMADO. VIDEIRA

2,000 SER 1.575,52 3.151,04



Página: 8 / 10

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
113 SERVIÇO DE LIMPEZA R-5.1- RESERVATÓRIO APOIADO - SERVIÇO DE

LIMPEZA R-5.1- RESERVATÓRIO APOIADO, LOCALIZADO NA RUA
DOS MOGNOS. MATERIAL CONCRETO ARMADO. VIDEIRA

2,000 SER 467,01 934,02

114 SERVIÇO DE LIMPEZA R-5.3- RESERVATÓRIO APOIADO - SERVIÇO DE
LIMPEZA R-5.3- RESERVATÓRIO APOIADO, LOCALIZADO NA RUA
ROSA LIMA GAIO. MATERIAL AÇO VITRIFICADO. VIDEIRA

2,000 SER 4.869,74 9.739,48

115 SERVIÇO DE LIMPEZA R-FLORES- RESERVATÓRIO APOIADO -
SERVIÇO DE LIMPEZA R-FLORES- LOTEAMENTO FLORES-
RESERVATÓRIO APOIADO, LOCALIZADO NA RUA JOSÉ RETORE.
MATERIAL FIBRA DE VIDRO. VIDEIRA

2,000 SER 1.026,19 2.052,38

116 SERVIÇO DE LIMPEZA R-5.4- RESERVATÓRIO APOIADO - SERVIÇO DE
LIMPEZA R-5.4- RESERVATÓRIO APOIADO, LOCALIZADO NA RUA
JOAQUIM PEREIRA DE FARIAS. MATERIAL FIBRA DE VIDRO. VIDEIRA

2,000 SER 467,01 934,02

117 SERVIÇO DE LIMPEZA R-6- RESERVATÓRIO APOIADO - SERVIÇO DE
LIMPEZA R-6- RESERVATÓRIO APOIADO, LOCALIZADO NA RUA
SÔNIA KROEFF. MATERIAL CONCRETO ARMADO. VIDEIRA

2,000 SER 1.067,35 2.134,70

118 SERVIÇO DE LIMPEZA R-6- RESERVATÓRIO APOIADO. - SERVIÇO DE
LIMPEZA R-6- RESERVATÓRIO APOIADO, LOCALIZADO NA RUA
SÔNIA KROEFF. MATERIAL FIBRA DE VIDRO. VIDEIRA

2,000 SER 1.120,36 2.240,72

119 SERVIÇO DE LIMPEZA R-MENEGOLA- RESERVATÓRIO APOIADO -
SERVIÇO DE LIMPEZA R-MENEGOLA- RESERVATÓRIO APOIADO,
LOCALIZADO NA LINHA BOGONI. MATERIAL FIBRA DE VIDRO.
VIDEIRA

2,000 SER 467,01 934,02

120 SERVIÇO DE LIMPEZA R-CAMPINA BELA RESERVATÓRIO APOIADO -
SERVIÇO DE LIMPEZA R-CAMPINA BELA RESERVATÓRIO APOIADO,
LOCALIZADO NA RUA ANTÔNIO CHAVES. MATERIAL FIBRA DE
VIDRO. VIDEIRA

2,000 SER 1.524,51 3.049,02

121 LIMPEZA NO RESERVATÓRIO R1 RDP REDONDO- RUA LUIZ CATANI –
RIO DAS PEDRAS - LIMPEZA NO RESERVATÓRIO R1 RDP REDONDO-
RUA LUIZ CATANI – RIO DAS PEDRAS - VIDEIRA

2,000 UN 467,01 934,02

122 LIMPEZA NO RESERVATÓRIO R2 RDP - RUA LUIZ CATANI – RIO DAS
PEDRAS - FIBRA DE VIDRO - VIDEIRA - LIMPEZA NO RESERVATÓRIO
R2 RDP - RUA LUIZ CATANI – RIO DAS PEDRAS - FIBRA DE VIDRO -
VIDEIRA

2,000 UN 894,70 1.789,40

123 LIMPEZA DO RESERVATÓRIO R3 RDP QUADRADO – RUA
CATANDUVAS – RIO DAS PEDRAS - CONCRETO ARMADO - VIDEIRA -
LIMPEZA DO RESERVATÓRIO R3 RDP QUADRADO – RUA
CATANDUVAS – RIO DAS PEDRAS - CONCRETO ARMADO - VIDEIRA

2,000 UN 467,01 934,02

124 SERVIÇO DE LIMPEZA R-ANTA GORDA RESERVATÓRIO APOIADO -
SERVIÇO DE R-ANTA GORDA RESERVATÓRIO APOIADO,
LOCALIZADO NA LOCALIZADE DE ANTA GORDA. MATERIAL FIBRA DE
VIDRO. VIDEIRA

2,000 SER 467,01 934,02

Total do Participante: 78.690,00

Lote: 7
Participante: DEDETIZADORA PLANALTO E SERVICOS LTDA ME

125 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R-3 . AÇO VITRIFICADO -
SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R-3 . AÇO VITRIFICADO -
CAMPOS NOVOS

1,000 SER 5.633,53 5.633,53

126 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R-1 CONCRETO - SERVIÇO
DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO R-1 CONCRETO -CAMPOS NOVOS

1,000 SER 4.370,80 4.370,80

127 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO CONCRETRO- IBICUÍ  ETA -
SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO CONCRETO - IBICUÍ  ETA -
CAMPOS NOVOS

1,000 SER 777,15 777,15

128 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO METÁLICO - IBICUÍ - P.A -
SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO METÁLICO - IBICUÍ - P.A -
CAMPOS NOVOS.

1,000 SER 777,15 777,15

129 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO DAL PAI- FIBRA DE VIDRO -
SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO DAL PAI- FIBRA DE VIDRO,
CAMPOS NOVOS.

1,000 SER 777,15 777,15

130 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO BELA VISTA- FIBRA DE
VIDR - SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO BELA VISTA- FIBRA
DE VIDRO- CAMPOS NOVOS.

1,000 SER 777,15 777,15

131 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO ENCRUZILHADA- FIBRA DE 1,000 SER 777,15 777,15



Página: 9 / 10

VI - SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO ENCRUZILHADA-
FIBRA DE VIDRO- CAMPOS NOVOS.

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
132 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO-CONCRETO - BARRA DO

LEÃO - SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO-CONCRETO -
BARRA DO LEÃO- CAMPOS NOVOS.

1,000 SER 777,15 777,15

133 LIMPEZA DO RESERVATÓRIO B. LEÃO FIBRA DE VIDRO - CAMPOS
NOVOS - LIMPEZA DO RESERVATÓRIO B. LEÃO FIBRA DE VIDRO -
CAMPOS NOVOS

1,000 UN 777,15 777,15

134 LIMPEZA DO RESERVATÓRIO SANTA EDWIGES - FIBRA DE VIDRO -
CAMPOS NOVOS - LIMPEZA DO RESERVATÓRIO SANTA EDWIGES -
FIBRA DE VIDRO - CAMPOS NOVOS

1,000 UN 777,15 777,15

135 LIMPEZA CISTERNA (ELEVATÓRIA)  SANTA EDWIGES - FIBRA DE
VIDRO - CAMPOS NOVOS - LIMPEZA CISTERNA (ELEVATÓRIA)  SANTA
EDWIGES - FIBRA DE VIDRO - CAMPOS NOVOS

1,000 UN 777,15 777,15

136 LIMPEZA DO RESERVATÓRIO NASCER DO SOL - METÁLICO - CAMPOS
NOVOS - LIMPEZA DO RESERVATÓRIO NASCER DO SOL - METÁLICO -
CAMPOS NOVOS

1,000 UN 777,15 777,15

137 LIMPEZA CISTERNA (ELEVATÓRIA) NASCER DO SOL - FIBRA DE
VIRDRO - CAMPOS NOVOS - LIMPEZA CISTERNA (ELEVATÓRIA)
NASCER DO SOL - FIBRA DE VIRDRO - CAMPOS NOVOS

1,000 UN 777,15 777,15

138 LIMPEZA DO RESERVATÓRIO SANTA RITA - METÁLICO - CAMPOS
NOVOS - LIMPEZA DO RESERVATÓRIO SANTA RITA - METÁLICO -
CAMPOS NOVOS

1,000 UN 1.748,32 1.748,32

139 LIMPEZA CISTERNA (ELEVATÓRIA) SANTA RITA - CONCRETO -
CAMPOS NOVOS - LIMPEZA CISTERNA (ELEVATÓRIA) SANTA RITA -
CONCRETO - CAMPOS NOVOS

1,000 UN 777,15 777,15

140 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO- ETA COMPACTA -FIBRA -
SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO- ETA COMPACTA -FIBRA -
CAMPOS NOVOS.

3,000 SER 1.942,61 5.827,83

141 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO- ETA COMPACTA -FIBRA
FLOC - SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO- ETA COMPACTA -
FIBRA FLOCO DECANTADOR. CAMPOS NOVOS

3,000 SER 1.942,61 5.827,83

142 SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO- ETA COMPACTA - FILTROS
- SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATÓRIO- ETA COMPACTA FIBRA -
FILTROS 48,5 - CAMPOS NOVOS.

3,000 SER 3.787,35 11.362,05

143 LIMPEZA DE VIDROS EXTERNOS LABORATÓRIO (CAMPOS NOVOS) -
LIMPEZA DE VIDROS EXTERNOS LABORATÓRIO (CAMPOS NOVOS)

2,000 UN 951,92 1.903,84

Total do Participante: 46.000,00

Lote: 8
Participante: DEDETIZADORA PLANALTO E SERVICOS LTDA ME

144 LIMPEZA RESERVATÓRIO BRUNÓPOLIS - POLIETILENO 20m³ -
LIMPEZA RESERVATÓRIO BRUNÓPOLIS - POLIETILENO 20m³

6,000 UN 800,00 4.800,00

145 LIMPEZA DE RESERVATÓRIO BRUNÓPOLIS - POLIETILENO 15m³ -
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO BRUNÓPOLIS - POLIETILENO 15m³

2,000 UN 750,00 1.500,00

146 LIMPEZA DE RESERVATÓRIO BRUNÓPOLIS - POLIETILENO 10m³ -
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO BRUNÓPOLIS - POLIETILENO 10m³

1,000 UN 690,00 690,00

147 LIMPEZA DE RESERVATÓRIO BRUNÓPOLIS - FIBRA DE VIDRO 20m³ -
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO BRUNÓPOLIS - FIBRA DE VIDRO 20m³

1,000 UN 690,00 690,00

148 LIMPEZA DE RESERVATÓRIO BRUNÓPOLIS - ALVENARIA 50m³ -
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO BRUNÓPOLIS - ALVENARIA 50m³

1,000 UN 800,00 800,00

149 LIMPEZA DE RESERVATÓRIO BRUNÓPOLIS - POLIETILENO 500l cada -
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO BRUNÓPOLIS - POLIETILENO 500l cada

12,000 UN 400,00 4.800,00

Total do Participante: 13.280,00

Lote: 9
Participante: DEDETIZADORA PLANALTO E SERVICOS LTDA ME

150 LIMPEZA DE RESERVATÓRIO VARGEM - FIBRA DE VIDRO 20m³ -
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO VARGEM - FIBRA DE VIDRO 20m³

10,000 UN 650,00 6.500,00

151 LIMPEZA DE RESERVATÓRIO VARGEM - FIBRA DE VIDRO 10m³ -
LIMPEZA DE RESERVATÓRIO VARGEM - FIBRA DE VIDRO 10m³

7,000 UN 320,00 2.240,00

Total do Participante: 8.740,00



Página: 10 / 10

Total Geral: 387.548,00

Assinatura do Responsável

12/12/2023Capinzal,

NILVO DORINI

GESTOR


		2023-12-12T11:05:07-0300
	NILVO DORINI:48217514968


		2023-12-12T11:05:24-0300
	LEOMAR EGGERS:03245236964




